ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.09.2020 года                                                                            №269

  г. Данков

О направлении на семинар-практикум

учителей русского языка и литературы

   В соответствии с информационным письмом ГАУ ДПО Липецкой области

«Институт развития образования»  от 08.09.2020г. №861

приказываю:

1. Руководителям ОО: МБОУ СОШ с. Берёзовка (Н.Г. Шерстобитова), МБОУ

СШ с. Бигильдино (А.А. Синельникова)  направить учителей русского языка

и литературы согласно приложению 15 сентября 2020 года к 10.00 ч.  на

семинар-практикум «Социокультурная адаптация обучающихся, для которых

русский язык не является родным», который состоится в МБОУ имени Л.Н.

Толстого пос. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района, ул.

Молодёжная, д. 6. Отъезд от отдела образования в 09.00.

2.  Директору МБУ «ЦБУО» М.А. Аверкиной выделить транспорт ГАЗ

322132 Н911ТС (водитель Королёв В.М.) и обеспечить его заправку для

подвоза участников  семинара-практикума.

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

отдела образования Ю.В. Леденеву.

Начальник отдела образования                     И.Н. Меркулова

Юмашева О.Н.

Приложение №1

к приказу №269 от 09.09.2020 г.

№

п/п

Ф.И.О. учителя

Должность

ОУ

1 Ефанова Наталья Викторовна учитель русского языка

и литературы

МБОУ СОШ с. Берёзовка

2 Фабричная Ольга Валентиновна учитель русского языка

и литературы

МБОУ СШ с. Бигильдино